
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
    10.10.2014                                                                                                                              № 758 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 17.03.2008 № 150 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», в целях приведения муниципального правового акта в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.03.2008 № 150 (в редакции от 07.07.2011 № 447) «Об утверждении 
Порядка формирования адресной инвестиционной программы городского округа 
Стрежевой»: 

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 
 «В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской 
Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Положением о бюджетном 
процессе в городском округе Стрежевой, утвержденным решением Думы городского 
округа Стрежевой от 02.10.2013 № 392»; 

1.2. в Порядке формирования адресной инвестиционной программы городского 
округа Стрежевой, утвержденном указанным постановлением (далее – Порядок): 

- в пункте 1 Порядка слова «утвержденным решением Думы городского округа 
Стрежевой от 07.11.2007 № 297,» исключить; 

- в пункте 4 Порядка слова «Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
государственных и муниципальных нужд»» заменить словами «Федеральным законом от 
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»»; 

- пункт 9 Порядка исключить; 
- пункт 10 Порядка считать пунктом 9. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
Мэр городского округа                                                                                         В.М.Харахорин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

